FIAB, Italija, kodas: 
PG474W. 
Konfidencialu. 
Katalogas 3 psl. 

Vnt. 500 0.85 0.8925 425.00 446.25 

Bendra 4-os pirkimo dalies kaina: 1253.00 1315.65 

Bendra pasiūlymo kaina: 3978.00 4612.90 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM): 4612.90 EUR (keturi tūkstančiai šeši šimtai dvylika 

eurų 90 ct) iš jų PVM 634.90 EUR (šeši šimtai trisdešimt keturi eurai 90 ct). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos 
išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu pagal pirkimo dokumentuose 
nustatytus reikalavimus, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas ir kaštus, kuriuos, teikdami